

団体名：クリスタ長堀株式会社
所管局：建設局

資料 3

平成28年度決算状況（損益計算書）

（単位：百万円）

	28決算	27決算	26決算	25決算	24決算	決算比		中期計画比	
						対27比	対24比	計画額	増減
売上高	1,498	1,550	1,538	1,559	1,570	▲ 52	▲ 72	1,572	▲ 73
営業原価	952	1,070	983	958	1,003	▲ 118	▲ 51	1,137	▲ 184
売上総利益	545	480	554	600	567	65	▲ 21	434	110
販売費及び一般管理費	64	57	59	55	55	6	8	57	6
営業利益	481	422	495	545	511	59	▲ 29	377	103
営業外収益	10	12	22	8	1	▲ 2	8	1	8
受取利息	0	1	1	1	0	0	0	1	0
雑収入	9	11	21	7	0	▲ 1	8	-	9
営業外費用	67	68	104	106	109	0	▲ 41	64	2
支払利息	64	68	104	106	109	▲ 3	▲ 44	64	-
雑損失	2	0	0	0	0	2	2	-	2
経常利益	424	366	413	446	403	57	20	314	109
特別利益	-	-	-	-	2	-	▲ 2	-	-
特別損失	26	32	36	11	4	▲ 6	21	27	▲ 1
固定資産除却損	26	32	15	11	4	▲ 6	21	27	▲ 1
環境対策引当金繰入額	-	-	20	-	-	-	-	-	-
税引前当期純利益	398	334	377	434	401	63	▲ 3	286	111
法人税、住民税及び事業税	0	1	1	1	1	▲ 1	▲ 1	1	▲ 1
法人税等調整額	▲ 285	-	-	-	-	▲ 285	▲ 285	-	▲ 285
当期純利益	683	332	375	433	400	350	282	285	397

※百万円未満端数切捨て

団体名：クリスタ長堀株式会社
 所管局：建設局

資料 4

平成28年度決算状況（貸借対照表）

（単位：百万円）

		28決算	27決算	26決算	25決算	24決算
資産		8,104	7,924	7,945	7,833	7,814
	流動資産（現金預金）	2,209	2,343	2,380	2,232	2,141
	流動資産（その他）	353	340	328	335	369
	固定資産（有形固定資産）	5,262	5,239	5,235	5,261	5,300
	固定資産（その他）	278	0	1	4	2
負債		19,130	19,633	19,987	20,251	20,664
	流動負債	929	1,089	1,015	835	996
	固定負債（長期借入金）	17,182	17,545	17,909	18,272	18,453
	固定負債（その他）	1,017	998	1,063	1,143	1,214
純資産		▲ 11,026	▲ 11,709	▲ 12,041	▲ 12,417	▲ 12,850
	資本金等	100	100	100	100	100
	利益剰余金	▲ 11,126	▲ 11,809	▲ 12,141	▲ 12,517	▲ 12,950

※百万円未満端数切捨て

決算比	
対27比	対24比
179	290
▲ 133	68
12	▲ 16
23	▲ 37
277	275
▲ 503	▲ 1,534
▲ 159	▲ 66
▲ 363	▲ 1,271
19	▲ 196
683	1,824
-	-
683	1,824

団体名：クリスタ長堀株式会社
所管局：建設局

資料 5

平成28年度決算状況（資金収支表）

（単位：百万円）

		28決算	前年度決算比		中期計画比		特定調停計画比	
			27決算	増減	計画	増減	計画	増減
収 入	収益的収入	1,508	1,563	▲ 54	1,573	▲ 65	1,557	▲ 48
	テナント敷金等	58	52	6	-	58	-	58
	出資金							
	その他							
支 出	収益的支出	937	1,060	▲ 122	1,113	▲ 175	1,128	▲ 190
	テナント敷金等	41	116	▲ 75	52	▲ 10	-	41
	借入金返済	363	363	-	363	-	363	0
	大阪市 国関係 日本政策投 資銀行 その他							
		97	97	-	97	-	97	0
		265	265	-	265	-	266	0
	建設投資	196	173	22	162	33	107	89
	その他投資							
	その他							
未収金・未払金等増減額		▲ 161	62	▲ 223	-	▲ 161	-	▲ 161
当年度収支差引		▲ 133	▲ 37	▲ 96	▲ 118	▲ 14	▲ 41	▲ 92
前期資金残高		2,343	2,380	▲ 37	2,334	9	984	1,359
当期資金残高		2,209	2,343	▲ 133	2,215	▲ 5	943	1,266

※百万円未満端数切捨て